adjunta por dicho concepto, arroja la suma total de capital e intereses: 

DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS SIETE 

PESOS CON DIECISEIS CENTAVOS ($2’290.607.16) MCTE. 

TOTAL CRÉDITOS CAPITAL E INTERESES CUOTAS DE ALIMENTOS Y 

SALUD EPS: 

TRES MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS 

TREINTA Y UN PESOS ($3’547.431) MCTE. 

Esta es la liquidación que se debe aprobar, pues está conforme con el mandamiento de pago 

librado por el juzgado; toda vez que cualquier otra liquidación que no se atempere y 

circunscriba al mandamiento de pago deviene ilegal y no puede ser aprobada por el